
Dz.U./S S202
19/10/2022
574147-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:574147-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Bydgoszcz: Odczynniki do klasyfikacji grupy krwi
2022/S 202-574147

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Bydgoszczy
Krajowy numer identyfikacyjny: 5542231201
Adres pocztowy: ul. Markwarta 8
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 85-015
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Adam Pawlak
E-mail: krew@rckik-bydgoszcz.com.pl 
Tel.:  +48 523228636
Faks:  +48 523228636
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/rckik_bydgoszcz
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/rckik_bydgoszcz

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/rckik_bydgoszcz/proceedings
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odczynniki do badań serologicznych
Numer referencyjny: 12/ZP/2022

II.1.2) Główny kod CPV
33696100 Odczynniki do klasyfikacji grupy krwi

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

19/10/2022 S202
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:krew@rckik-bydgoszcz.com.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/rckik_bydgoszcz
https://platformazakupowa.pl/pn/rckik_bydgoszcz
https://platformazakupowa.pl/pn/rckik_bydgoszcz/proceedings


Dz.U./S S202
19/10/2022
574147-2022-PL

2 / 6

II.1.4) Krótki opis:
Dostawa odczynników do badań serologicznych. Zamawiający podzielił przedmiot zamówienia na 4 części 
zwane pakietami

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa odczynników do badań serologicznych. Układ AB0 i RhD
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33696100 Odczynniki do klasyfikacji grupy krwi

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
siedziba RCKiK w Bydgoszczy, ul. Markwarta 8

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa odczynników do badań serologicznych. Układ AB0 i RhD

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: termin ważności / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: termin dostawy / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa odczynników do badań serologicznych - pozostałe układy grupowe krwinek czerwonych
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33696100 Odczynniki do klasyfikacji grupy krwi

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński

19/10/2022 S202
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S202
19/10/2022
574147-2022-PL

3 / 6

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
siedziba RCKiK w Bydgoszczy, ul. Markwarta 8

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa odczynników do badań serologicznych- pozostałe układy grupowe krwinek czerwonych

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: termin ważności / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: termin dostawy / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa odczynników do badań serologicznych na analizatorach IH-500.
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33696100 Odczynniki do klasyfikacji grupy krwi

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
siedziba RCKiK w Bydgoszczy, ul. Markwarta 8

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa odczynników do badań serologicznych na analizatorach IH-500.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: termin ważności / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: termin dostawy / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

19/10/2022 S202
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S202
19/10/2022
574147-2022-PL

4 / 6

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Materiały eksploatacyjne do analizatora serologicznego PK-7300 będącym w posiadaniu Regionalnego 
Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Bydgoszczy
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33696100 Odczynniki do klasyfikacji grupy krwi

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
siedziba RCKiK w Bydgoszczy, ul. Markwarta 8

II.2.4) Opis zamówienia:
Materiały eksploatacyjne do analizatora serologicznego PK-7300 będącym w posiadaniu Regionalnego 
Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Bydgoszczy

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: termin ważności / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: termin dostawy / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
w celu potwierdzenia spełnienia warunku Wykonawca zobowiązany jest wykazać, iż posiada ubezpieczenie 
od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem 
zamówienia na sumę ubezpieczenia nie mniejszą niż 1.000.000,00 zł (słownie: jeden milion złotych 00/100) na 
jedno i wszystkie zdarzenia

19/10/2022 S202
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S202
19/10/2022
574147-2022-PL

5 / 6

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Dostawy przedmiotu zamówienia realizowane będą sukcesywnie w ilościach zależnych od potrzeb 
Zamawiającego, na koszt i ryzyko Wykonawcy

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 14/11/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 11/02/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 14/11/2022
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
platforma zakupowa Zamawiającego
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
otwarcie elektroniczne na platformie zakupowej Zamawiającego

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1) wadium:
pakiet I - 600,00 zł
pakiet II - 7 000,00 zł
pakiet III - 20 000,00 zł
pakiet IV - 1 000,00 zł
2) Zamawiający wymaga, aby Wykonawca złożył oświadczenie dotyczące braku podstaw wykluczenia na 
podstawie przesłanek określonych w art. 7 ust. 1 pkt 1-3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. 2022 r. poz. 835) oraz na podstawie przesłanek określonych w art. 5k 
rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku 
z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1)

19/10/2022 S202
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S202
19/10/2022
574147-2022-PL

6 / 6

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławca
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zgodnie z art. 515 ustawy Pzp z 11 września 2019

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/10/2022

19/10/2022 S202
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

